D

Job. iiij. 1

Job. iiij. b

T. E. D

A

Hieremias

I. xliij. a phassur filii melchior et sopheron filii maaſie ſacerdotē: dices. Introga p nob̄ dñs q̄ nabucho donosor rex babylonis p̄liaſ aduersum nos: ſi forte faciat dñs nobiscū f̄z omnia mirabilia ſua et recedat a nobis. Et dirit hieremias ad eos.

b Ecce ego cōvertā vasa bellī que in manib⁹ reſtris ſunt et quib⁹ vos pugnatis aduersum regē babylonis et chaldeos q̄ obſidēt vos in circūlū mūroꝝ et cōgregabo ea in medio ciuitat̄ būus. et debellabo ego vos in manu extēta et in brachio forti et in furore et in indignatione et in ira grandi. et p̄cutiā habitatores ciuitatis buſ⁹. Hoies et bestie pestilētia magna morient et post hoc ait dñs. Dabo ſedechiā regē iuda et ſeruos ei⁹ et p̄plim eius et q̄ derelicti ſunt in ciuitate bac a peste et gladio et fame in manu nabucho donosor regis babylonis et in manu inimicor̄ eoꝝ et in manu q̄rentiū aiam cor. et p̄cutiet eos in ore gladii et non ſlectet neq̄ p̄cet nec miserebit. et ad p̄plim hūc dices. Hec dicit dñs de⁹. Ecce ego do corā vobis viā vīte et viā mortis. Qui habitauerit in vrbe hac: morietur gladio et fame et peste: q̄ aut̄ egressus fuerit et trāſfugerit ad chaldeos q̄ obſidēt vos: viuet: et erit ei aia ſua q̄ſi ſpoliū. Posui em̄ faciē meā ſuper ciuitatē hāc in malū et nō in bonū: ait dñs.

c In manu regis babylonis dabif: et eturet ea igni. Et domus regis iuda. Audite verbū domini domus dauid. Hec dicit dñs. Judicate maſne iudiciū: et eruite vi oppreſſum de manu calūniatoris: ne forte egrediat ut ignis indignatio mea et ſuccendaf: et nō ſit q̄ extinguat p̄p̄i maſliciā ſtudior⁹ veſtroy⁹. Ecce ego ad te habitatri cē vallis ſolide atq̄ cāpeſtris: ait dñs. q̄ dicitis q̄s p̄cutiet nos et q̄s ingredif dom⁹ noſtras. Et viſitabo ſup̄ vos iuxta fructum ſtudiorum veſtroy⁹: dicit dominus. et ſuccendaz ignem in ſaltu eius et denorabit omnia in circūlū eius.

C. G. Omittif pp̄beta ad regē ut p̄diceret de iudicio et iuſticia et liberatōe opp̄ſli. q̄ ſoachis rex iuda inſepult⁹ p̄iſcif extra hieſuſale. **XXII**

D Ec dicit dñs. Descende in domū regis iuda: et loqr̄is ibi p̄bū h̄ et dices. Undi p̄bū dñi rex iuda q̄ ſedes ſup̄ ſoliū dauid tu et ſerui tui et p̄plis tui q̄ ingredi m̄ſni p̄ portas iſtas. Hec dicit dñs. Facite iudiciū et iuſticiā et liberate vi oppreſſum de manu calūniatoris: et aduenā et pupillū et viuā nolite cōtristare neq̄ opp̄matiſ inīq̄ et ſanguinem innoſcēte ne effundar̄ in loco iſto. Si em̄ faciētes fecerit⁹ v̄bū iſtud ingredient p̄ portas domū buſ⁹ reges ſedētes de gñe dō ſup̄ thronuz ei⁹ et ascēdētes curr⁹ et equos iſi et ſerui et popul⁹ eoꝝ. q̄ ſi nō audierit⁹ v̄ba h̄ in memet ipso iprauſi: dicit dñs. q̄ i ſolitudinē erit dom⁹ h̄. Q̄bec dicit dñs ſup̄ domū regis iuda. Balaad tu miſbi caput libani. Si nō poſuero te ſolitudiez: vrbes inabitabiles. Et ſcriſicabo ſup̄ te interſiſtē virum et arma ei⁹: et ſuccidēt electas ceſdroſ tuas et p̄cipitabūt in ignē et p̄trāſibūt gen-

tes multe p̄ ciuitatē hāc et dicet vniſquicq; p̄ rimo ſuo. Quare fecit domin⁹ ſic ciuitati huic grandi. Et respōdebūt. Eo q̄ dereliq̄uit pactus iſi. Regna dñi dei ſui: et adorauerint deos alienos: et huic rint eis. Nolite flere mortuū: neq̄ lugeat⁹ ſup̄ eū ſletu. Plāgite eū q̄ egredif: q̄ ſi reuertet ultra: nec videbit terrā nativitat̄ ſue q̄bec dicit dñs ad ſellū filiū iofie regē iuda q̄ regnat⁹ p̄ iofia patre ſuo q̄ egressus eſt de loco iſto. Nō reuertet buſc āpli⁹: ſi in loco ad quē trāſtūli eū ibi moriet et trā iſtā nō ſidebit āpli⁹. Neq̄ edificat domū ſuā i ūiſticia: et cenacula ſuā nō in iudicio. Amicū ſuū opp̄met fruſtra: et mercede non reddet ei. Qui dicit. edificabo miſbi doſmū latā et cenacula ſpaciosa: qui ap̄ſt ſibi ſenbras: et facit laq̄aria cedrina: p̄iŋgitq; ſynopis de. Nūquid regnab qm̄ p̄ferſte cedro: p̄at tu nūquid nō comedit et bibit et fecit iudiciū et iuſticiā: tūc cū bñ erat et. Judicanit cām paup̄is et egeni in bonū ſuū. Nūquid nō ideo q̄ cognouit me dicit dñs. Lui p̄ oculi et cor ad auariciā et ad ſanguinē innoſcē ſundēdū et ad calūniā: et ad cūlū ſumali opis. Propterea h̄ dicit dñs ad ſoachi filiū iofie regē iuda. Nō plāgēt eū veſter et veſor nō ſcrepabūt ei ve dñe et ve idy়te. Sevultura aſini ſepelief. putrefact⁹ et piectus et portas birlin. Aſcēde libanū et clama: et in baſan da vocē tuā et clama ad trāſeūtes: q̄a cōtriti ſunt oēs amatores tuū. Locut⁹ ſum ad te ſin abūdātia tua. dīſtisti. n̄ audia. Hec ē via meā ab adolescētia tua q̄ ſi nō audisti vocem meam. Oēs paſtores tuos paſcetvēt⁹: et amatores tuū in captiuitatē ibūt. Et tūc cōfundet⁹ et erubetſces ab oī malicia tua q̄ ſedes in libano et niſticas in cedris. Quō ſgenuifſi cū veniſſent iſi bī dolores q̄ſi dolores pturiēt⁹. Vino ego dicit dñs q̄ ſi fuerit ſebonias fili⁹ ſoachi reg⁹ iuda amulius in manu dectera mea: inde euella cum Et dabo te in manu q̄rētū aiam tuā: et in manu quoꝝ tu formidafaciē: et in manu nabucho donosor reg⁹ babylonis. et in manu chaldeorū. Et mittā te et matrē tuā q̄ genuit in terrā alienā in q̄ nati nō eſtis: ibiq; moriemī. Et in terrā ad quā iſi leuāt aiam ſuā vt reuertant̄ illuc: et nō reuertenſ. Nūquid vas ſtſile atq̄ p̄tritū viriſte ſebonias? Nūquid vas abſq; oī voluptate? Quare abieciſ ſunt iſi et ſemē ei⁹ et p̄iecti i trā quā ignorauerūt. Terra terra terra audi ſimone dñi. Hec dicit dñs. Scribe virū ſiſtū ſteriles virū q̄ ſi dieb⁹ ſuū nō pſperabif. Nec enī erit de ſemine eius vir qui ſedeat ſup̄ ſoliū danid. et p̄tātē babeat ultra in iuda.

C. G. Cōmīnaf dñs paſtorib⁹ laceratib⁹ gregem. de nauitate r̄pi. de paſſione r̄pi. de ſacerdotū ſordib⁹ et pp̄betarū. de faſſis. pp̄betis qui ſunt domīni onus.

D Pastoribus qui diſp̄gūt et diſlacerat regem paſcue mee dicit dñs. Ideo h̄ dicit dñs de⁹ iſrl̄ ad paſtores q̄ paſcūt pp̄plim meū. Ios diſp̄fiftis gregē meū et elecſtis eos et nō viſitastiſ eos. Ecce ego vi-